
PC-19   (Klasik Anne ve Çocuk Salıncak) 

 114 mm çapında SDM borudan, yatay ve düşey borularının kesim noktaları birbirine dik açı 

oluşturacak şekilde en az 3 mm et kalınlığında kurtağzı metal kelepçelerle bağlanmaktadır.  

 114 mm çapındaki SDM borularının üste açık kısımları su ve nemden kaynaklanabilecek 

paslanmaları önleyecek şekilde detaylandırılmış, yarım küre formunda enjeksiyon 

kalıplarla şekillendirilmiş, kendinden renkli plastik tapalarla kapatılıp perçinlenmektedir. 

 Klasik anne ve çocuk salıncak; 1 adet salıncak yan dikmesi, minimum 2,3 m 114 mm (2 

adet 2,3 m ve 1 adet 1 m uzunluğundaki 114 mm borunun H şeklinde birbirine kaynatılarak 

oluşur.) ve 1 adet 3 m 114 mm ara boru, 1adet korumalı polietilen oturak ve 1 adet kauçuk 

salıncak oturağı ürünleri kullanılarak meydana gelmektedir. 

 Düz oturak, kullanıcının vücudunu saracak formda tasarlanıp, en az 2,5 kg ağırlığında 

kendinden renkli polietilen plastik malzemeden LLDPE (Linear Low Density Polyetylene) 

imal edilmektedir.  

 Salıncak oturak korkuluğu, en az 0,5 kg ağırlığında kendinden renkli polietilen plastik 

malzemeden LLDPE (Linear Low Density Polyetylene) şişirme imalat yöntemi ile imal 

edilmektedir.  

 Kauçuk salıncak oturağı, 48x20 cm boyutunda, içinde çelik sac takviyesi olacak şekilde 

kendinden renkli kauçuk malzemeden yapılmaktadır. 

 Salıncak oturağının hava ile temas eden her noktası sürtünmeye ve korozyona karşı dirençli 

kauçuk kaplama yapılmaktadır. 

 Kaplamalarda sıcak vulkanize kaplama tekniği kullanılarak sıcak presleme ya da enjeksiyon 

metodu kullanılarak yüksek basınç altında yüksek dayanım kazandırılmaktadır.  

 Oturaklar yatay boruya 40mm çapında bükümlü boruya zincir ile bağlantısı yapılıp monte 

edilmiştir.  

 Salıncak zincirleri, en az 6 mm kalınlığında, 25 mikron sıcak daldırma galvaniz kaplı 

olmaktadır. 

 Zincirler polietilen korumalı oturakta, çift sıralı olarak bağlanmaktadır. 

 Zincirleri, salıncak taşıyıcı üzerine kaynakla birleştirilmiş olan rulmanlı takozlara zincir 

kilitleri ile bağlanmaktadır. 

 Zincir kilitlerinin kolayca sökülememesi için cıvatası alyan başlı ve korozyona dayanım 

için galvaniz kaplı olarak imal edilmektedir. 

 Zincir 6 mm kalibreli daldırma zincir kullanılmaktadır.  

 Salıncak zincirleri; küçük çocuk ve bebeklerin parmak sıkışmasını önleyecek  şekilde imal 

edilmektedir. 

 Ürünün önünde, dikey düzlemde hareketli polietilen koruma aksamı bulunmamaktadır. 



 Polietilen salıncak oturağının altı ile zemin arasındaki mesafe maksimum 40cm olmaktadır. 

 

Boyutlar 

Yan Dikme Uzunluğu 256 cm 

Ara Boru Uzunluğu 203 cm 

Klasik Salıncak Oturağı Eni 44 cm 

Klasik Salıncak Oturağı Boyu 32 cm 

Klasik Salıncak Oturağı Yüksekliği 33 cm 

Minimum Klasik Salıncak Oturağı Ağırlığı 2,5 kg 

Minimum Salıncak Korkuluğu Ağırlığı 0,5 kg 

Kauçuk Salıncak Oturağı Eni 48 cm 

Kauçuk Salıncak Oturağı Boyu 20 cm 

Minimum Kauçuk Salıncak Oturağı 

Ağırlığı 
1 kg 

 


